令和２年　１月吉日
チーム　各位

高知県軟式野球連盟

会　長　　三石　文隆

令和2年度チーム登録並びに西日本大会１部高知支部大会のご案内

　新年明けましておめでとうございます。

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は当連盟の発展にご尽力いただき誠にありがとうございます、昨年度は会員皆様方の

御協力をいただきまして、全日程を無事終了する事が出来ました、厚くお礼申しあげます。

つきまして、標記の令和2年度チーム登録を１月6日から西日本大会１部高知支部大会を

２月９日(日)より開催予定です。　参加ご希望のチームは、新年度登録用紙にご記入のうえ

大会参加申込書と共に提出してください。

加盟登録料２５，０００円に関しては１月6日から３月３１日までに納入下さい。

本年度より大会の参加の有無をご連絡頂くようご協力御願いします。

尚、令和2年度の大会日程予定表は、１月末日のグランド調整会終了後、ホームページ

に掲載いたします。

令和2年度　チーム加盟登録料1年分　２５、０００円（加盟登録は必須です）

高知支部1大会参加料　　　　　　　　　　１８、０００円

高知県1大会参加料　　　　　　　　　　　２５，０００円

●四国銀行　中央支店　口座番号　普通　５１０７４０９

　　　　　　　　　　　口座名：県軟連参加料　代表　安岡豊実

●高知銀行　本店営業部　口座番号　普通　３０７０５０１
● 高知信用金庫　本店　口座番号　普通　０５１５９９７
　　　　　　　　　口座名：高知県軟式野球連盟　安岡豊実

注意）振込先口座が変更になっております。

※振込の際には、必ずチーム名を入力して下さい。

* 令和2年度も連盟本部の指導により、一度登録したチームの選手は

一年間他のチームへの異動は認められないことになっています。

ご質問等は高知県軟式野球連盟　　事務局　　宮　田　　薫　まで

ＴＥＬ090-7570-2777 info@kochi-jsbb.com

本年度も各チームから、審判員候補として２名登録していただくことになりましたので

ご協力のほどよろしくお願いします。

*連盟審判員講習会「新人講習会」等に参加していただき、研修期間を保ちながら大会にて

実践を行い公認審判員となっていただきたいと思います。